広島県公安委員会告示第 69号
 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規
則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，
規則第９条第１項の規定により告示する。
  平成 21年９月 10日
                        広島県公安委員会
                         委員長 水  野     勝
検定
番号

検 定 の
有効期間

遊技機の
種  類 型 式 名 申 請 者 名

（ 住 所 ）
製造業者名
（ 住 所 ）

9S0670 告示の日
(平成21年
９月 10 日）
から３年間

回胴式遊
技機

タイムレスキュ
ー777

山佐 株式会社
代表取締役 佐野慎一
(岡山県新見市高尾362番
地の１)

左同

9S0739 同上 同上 タイムレスキュ
ー

同上 左同

9S0312 同上 同上 ネオン物語 株式会社 中京遊技
代表取締役 三谷泰史
(兵庫県神戸市兵庫区上
沢通三丁目２番３号)

左同

9P0832 同上 ぱちんこ
遊技機

CR 忍者ハットリ
くんNM-F

株式会社 大一商会
代表取締役 市原髙明
(愛知県北名古屋市沖村
西ノ川１番地)

左同

9P0736 同上 同上 CR 釣りキチ三平
L7AU

株式会社 平和
代表取締役 石橋保彦
(東京都台東区東上野二
丁目22番９号)

左同

9P0654 同上 同上 CR 決戦 天翔る覇
者FC

株式会社 ソフィア
代表取締役 井置定男
(群馬県桐生市境野町七
丁目201番地)

左同

9P0665 同上 同上 CR 決戦 天翔る覇
者FD

同上 左同

9P0680 同上 同上 CR 決戦 天翔る覇
者ZB

同上 左同